

ORÇAMENTO

Número : 6.510/50

Revisão : 0

COLOMBO, 13 de FEVEREIRO de 2026

Dados do Cliente					
Cliente	: C04822-MURILO SIGNORI SOARES ME	Cnpj/Cpf	: 22.125.490/0001.95	Ie/Rg	: ISENT0
Nome p/Contato	:	Fantasia	: REINVENT	Fone/Fax	: 41-9720.9153/41- 000.0000
Endereço	: RUA ARARUNA, 85	Bairro	: VILA CONCEICAO	Cidade	: CAMPO LARGO /PR
Endereço Entrega	:	Bairro	:	Cidade	:
Email	: reinvent.12@gmail.com			Cep	: 83608-297

Dados da Negociação					
Operador	: GISELE	Moeda	: -		
Condição de Pgto	: -A VISTA - DEBITO				
Validade Proposta	: 13/02/2026	Tp.Frete	: CIF		

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	025BR050.21 - PRIMER PU BRANCO - REF.: 18L	UN	7,000	498,92000	3.492,44					32089010	20/02/2026	4x1 030CT102 /
2	030CT102.83 - CATALISADOR PU - REF.: 4,5L	UN	7,000	137,48000	962,36					32089010	18/02/2026	
3	056BR120.21 - ESMALTE PU BRANCO B20 - REF.: 18L	UN	3,000	663,00000	1.989,00					32089010	20/02/2026	2x1 030CT090 /
4	030CT090.83 - CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4,5L	UN	6,000	142,03000	852,18					32089010	18/02/2026	
5	010SV510.85 - REDUTOR PARA PU - REF.: 200L	UN	1,000	3.176,92000	3.176,92					27075090	18/02/2026	
6	010SV510.81 - REDUTOR PARA PU - REF.: 18L	UN	8,000	346,86000	2.774,88					27075090	18/02/2026	
Total ----->			32,000									
Valor Total Itens	: 13.247,78	Valor Desconto	:		Valor IPI	:				VALOR TOTAL	:	13.247,78
Valor ICMS	:	Valor ICMS-ST	:		Valor PIS	:		Valor COFINS	:	Valor FCP	:	
Valor Frete	:	Valor Seguro	:		Valor Despesas	:						

Observações					
Observações	:				
GERENCIA COMERCIAL		REPRESENTANTE		CLIENTE	